Российская Федерация

Амурская область

Управление образования Администрации города Тынды

ПРИКАЗ

12.04.2023                                      г. Тында                                     № 218

Об итогах

конкурса рисунков

«От земли до неба»

На основании приказа Управления образования от 07.04.2023 №207, в

целях популяризации изобразительного творчества детей 3-7 летнего

возраста, в рамках образовательного пространства ДОО, состоялся конкурса

рисунков «От земли до неба». В конкурсе приняли участие  67 человек.

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 12.04.2023,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты городского конкурса рисунков «От земли до

неба» (далее – конкурс)  приуроченного Дню космонавтики.

2. Наградить победителей и призёров конкурса Грамотой Управления

образования в каждой возрастной категории и технике выполнения работы:

2.1. «Рисунок карандашом»:

1 место - Куржумова Дмитрия (ДС 3), Абрамова Сергея (ДС 5), Танакова

Александра (ДС 6), Албитова Савелия (ДС 7), Трыкову Веронику (ДС 11),

Белобородова Арсения (ДС 12).

2 место - Герасимова Ивана (ДС 3), Куцого Данислава (ДС 5), Лобачёва

Михаила (ДС 6), Стойко Софию (ДС 12).

3 место - Темирханову Аллу (ДС 3), Шаповалова Артёма (ДС 6), Демина

Луку (ДС 12).

2.2. «Рисунок гуашью /акварелью»:

1 место - Яковенко Таисию (ДС 3), Чиркина Ярослава (ДС 5),

Бондаренко Юрия (ДС 11), Тагайбекову Закию (ДС 12), Черенко Артема

(ДС12).

2 место -  Иванова Романа (ДС  3), Шлык Мирослава (ДС 3), Нургалиева

Тимура (ДС 5), Чанову Софью (ДС  7), Асланову Адель (ДС 11), Гертнер

Мию (ДС 12).

3 место - Болотова Михаила (ДС  3), Малинину Дарью (ДС 3), Кабатова

Максима (ДС 5), Мурзину Катю (ДС 11), Демину Лику (ДС 12).

3. Вручить сертификаты за участие в конкурсе следующим

воспитанникам:

3.1. МДОБУ ДС № 3 Г. ТЫНДЫ: Гоман Елизавете, Сенниковой

Елизавете, Макарову Матвею, Гарбар Ульяне, Шлык Виктории, Цзин

Анастасии, Максимовой Милене, Болбас Марии, Шабарковскому Яну,

Овсейчук Никанору, Воротникову Давиду, Гуржий Савелию, Колесниченко

Арине.

3.2. МДОБУ ДС № 5 Тынденок г. Тынды: Петухову Радмиру, Николаеву

Григорию, Ходову Кириллу, Большаковой Татьяне, Димовой Алене, Цапенко

Варваре.

3.3. МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА Г. ТЫНДЫ: Коваленко Арине,

Черепениной Ясении, Бойштян Александру,  Потопяк Милене, Матвейчук

Даниилу, Пестряковой Милене, Ивановой Кире, Гурову Александру,

Мартыновой Ульяне.

3.4. МДОБУ ДС № 11 БЕЛОСНЕЖКА Г. ТЫНДЫ: Ломоносовой

Татьяне, Арутюнян Даниилу, Вандашкину Климу.

3.5. МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ Г. ТЫНДЫ: Иванищеву

Сергею, Нишонову Родиону, Орлову Гордею.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста

МБУ ИМК Маркину С.П.

 Начальник

 Управления образования                      О.Н. Неронова

Исп. Маркина Светлана Порфирьевна,

8(41656)52-133